2

1

[bookmark: _GoBack][image: ]
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т
Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

10.10.2024                                                                                                                                            № 3

Об избрании заместителя Председателя
Муниципального Совета Ярославского муниципального района

Принято на заседании
Муниципального Совета
Ярославского муниципального района
«10» октября 2024 г.

Руководствуясь Уставом Ярославского муниципального района Ярославской области, Регламентом Муниципального Совета ЯМР, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:
1. По итогам тайного голосования избрать заместителем Председателя Муниципального Совета Ярославского муниципального района Карсанова Александра Вячеславовича.
2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
        3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ярославский агрокурьер».

Председатель
Муниципального Совета
Ярославского муниципального района 	        Е.В. Шибаев

image1.jpeg